
UCHWAŁA NR XLII/291/2024 
RADY GMINY DOMANICE 

z dnia 5 stycznia 2024 r. 

w sprawie  zmian w budżecie Gminy Domanice na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.) Rada Gminy Domanice uchwala, co następuje:   
    

§ 1. Dokonuje się zmian w tabeli nr 1 "Plan dochodów budżetu Gminy Domanice na 2024 rok" stanowiącej 
tabelę nr 1 do Uchwały Nr XLI/285/2023 Rady Gminy Domanice z dnia 29 listopada 2023 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Domanice na rok 2024 polegających na: 

1) Zwiększa się dochody budżetu ogółem o kwotę 7.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym: 

- dochody bieżące zwiększa się o kwotę  7.000,00 zł. 

2) Dochody ogółem po zmianach wynoszą 20.007.000,00 zł,w tym: 

-  dochody bieżące        15.398.986,49 zł, 

-  dochody majątkowe  4.608.013,51 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w tabeli nr 2 "Plan wydatków budżetu Gminy Domanice na 2024 rok" stanowiącej 
tabelę nr 2 do Uchwały Nr XLI/285/2023 Rady Gminy Domanice z dnia 29 listopada 2023 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Domanice na rok 2024 polegających na: 

1)  Zwiększa się wydatki budżetu ogółem o kwotę 7.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, w tym: 

- wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 7.000,00 zł. 

2) Wydatki ogółem po zmianach wynoszą 22.310.135,00 złw tym: 

-  wydatki bieżące       15.214.383,00 zł, 

-  wydatki majątkowe 7.095.752,00 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Domanice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Halina Kolo 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 092B109F-F8A2-4968-8014-AA909CF72673. Podpisany Strona 1



Plan dochodów

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XLII/291/2024
Rady Gminy Domanice
z dnia 05 stycznia 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 3 933 215,00 5 000,00 3 938 215,00

80195 Pozostała działalność 0,00 5 000,00 5 000,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

0,00 5 000,00 5 000,00

855 Rodzina 2 097 266,00 2 000,00 2 099 266,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 059 000,00 2 000,00 2 061 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 2 000,00 2 000,00

Razem: 20 000 000,00 7 000,00 20 007 000,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 092B109F-F8A2-4968-8014-AA909CF72673. Podpisany Strona 1



Plan wydatków

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XLII/291/2024
Rady Gminy Domanice
z dnia 05 stycznia 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 644 200,00 -6 561,47 637 638,53

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 315 700,00 -6 561,47 309 138,53

4260 Zakup energii 130 000,00 -6 561,47 123 438,53

600 Transport i łączność 641 848,00 1 000,00 642 848,00

60016 Drogi publiczne gminne 12 000,00 1 000,00 13 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 000,00 1 000,00

750 Administracja publiczna 2 438 189,00 -16 438,53 2 421 750,47

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 251 260,00 -16 438,53 2 234 821,47

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 130 000,00 -16 438,53 113 561,47

801 Oświata i wychowanie 12 633 109,49 5 000,00 12 638 109,49

80195 Pozostała działalność 4 200,00 5 000,00 9 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 345,03 345,03

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 49,33 49,33

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 200,00 540,00 4 740,00

4190 Nagrody konkursowe 0,00 250,00 250,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 550,00 1 550,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 245,00 245,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 6,69 6,69

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 2 013,95 2 013,95

855 Rodzina 2 358 816,00 2 000,00 2 360 816,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 059 000,00 2 000,00 2 061 000,00

4580 Pozostałe odsetki 0,00 2 000,00 2 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 804 896,00 17 000,00 821 896,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 81 000,00 8 000,00 89 000,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 8 000,00 8 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 20 000,00 9 000,00 29 000,00

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

0,00 9 000,00 9 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 588 171,51 5 000,00 1 593 171,51

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 112 800,00 5 000,00 117 800,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 092B109F-F8A2-4968-8014-AA909CF72673. Podpisany Strona 1



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 5 000,00 5 000,00

Razem: 22 303 135,00 7 000,00 22 310 135,00

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 092B109F-F8A2-4968-8014-AA909CF72673. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie do Uchwały Nr XLII/291/2024 Rady Gminy Domanice z dnia  
05 stycznia 2024 roku  
 
 Zmiany w planie finansowym dochodów wynikają z wprowadzenia w dz. 801  
roz. 80195 § 0960 środków w kwocie 5.000,00 zł w związku z otrzymaniem potwierdzenia 
przyznania darowizny przez Fundację mBanku na realizację programu grantowego pod nazwą 
"Dlaczego tak długo Cię nie było? Matematyczne ścieżki kota", którego realizatorem jest Szkoła 
Podstawowa w Olszycu Szlacheckim. W ramach projektu będą realizowane działania 
profilaktyczno-matematyczne, w których dzieci wraz z rodzicami podczas zabawy będą 
przemierzać różne dziedziny rozwijające umiejętności matematyczne. 
 Konsekwencją dokonanych zmian w planie finansowym dochodów są dokonane zmiany w 
planie finansowym wydatków.  
 Następnie dokonano zwiększenia planu finansowego dochodów i planu finansowego 
wydatków: 
    - w dz. 855 rozdz. 85502 § 0920 o kwotę 2.000,00 zł, 
    - w dz. 855 rozdz. 85502 § 4580 o kwotę 2.000,00 zł  
z tytułu odsetek od nienależnie pobranych za lata ubiegłe świadczeń rodzinnych z pomocy 
społecznej. 
 Ponadto zabezpieczono w planie finansowym wydatków w dz. 900 roz. 90026 § 4600 
„Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych” środki finansowe w kwocie 9.000,00 zł w związku z nałożeniem przez 
Mazowieckiego Wojewódzkiego Inspektora Ochrony Środowiska kary pieniężnej  
za niewykonanie obowiązku określonego w art. 3 b ustawy o utrzymaniu czystości i porządku  
w gminach, tj. nieosiągnięcie wymagalnego w 2019 roku 40% poziomu recyklingu  
i przygotowania do ponownego użycia następujących frakcji odpadów komunalnych: papieru, 
metali, tworzyw sztucznych i szkła w wysokości 40% wagowo.  
 Pozostałe zmiany w planie finansowym wydatków wynikają z bieżących potrzeb gminy. 
 
 

      Przewodnicząca Rady Gminy Domanice 
                  

                      Halina Kolo 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 092B109F-F8A2-4968-8014-AA909CF72673. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLII/291/2024 RADY GMINY DOMANICE z dnia 5 stycznia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	tir. 1 (2) w § 1 pkt 2
	tir. 2 (3) w § 1 pkt 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2
	tir. 1 (4) w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	tir. 1 (5) w § 2 pkt 2
	tir. 2 (6) w § 2 pkt 2


	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


		2024-01-10T11:47:15+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




